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Aikuisohjausfoorumi   
 
 
 
Aika  Maanantai 9.5.2011 klo 13.30 – 15.45 

 
Paikka  LAMK Innovaatiokeskus, Niemenkatu 73, Kokoustila Mylly 
  
Osallistujat: Yrjänä Riitta, Lahden yhteiskoulun aikuislukio 

Passila Heidi, LUT Lahti School of Innovation 
Merenluoto Mari, Lahden Yliopistokeskus 
Ryynänen-Jussila Sari, Lahden kansanopisto 
Lehto-Lavikainen Suvi, Koulutuskeskus Salpaus 
Aalto Katja, Tuoterengas 
Tamminen Eija, Koulutuskeskus Salpaus 
Niemi Sari, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti 
Malin Pirjo, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti, puheenjohtaja 
Saarela Ulla, Päijät-Hämeen Opin ovi -projekti 

  
 
  

1. Tilaisuuden avaus 
 
Pirjo Malin avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Käytiin läpi edellisen kokouksen 
muistio.  

 
 

2. Oppimiskeskus Fellmannian ohjauspalveluiden järjestämisen tilanne ja ohjaajarinki 
 
Maakunnallisessa aikuiskoulutuksen yhteistyöryhmässä 6.4.2011 käsiteltiin oppimiskeskuksen 
ohjauspalvelujen ja ohjaajaringin resurssitilanne ja sovittiin, että ohjauspisteen avauduttua syksyllä 
se on avoinna 4-5t/pv.  
 
Ohjauspisteeseen ovat tulossa myös Urban Enviro -hankkeen International Café pari kertaa syksyn 
aikana ja Dyna -hankkeen yrittäjyysneuvontapäivystys 2 krt/vk.   
 
Ohjaajarinkiin on tällä hetkellä ilmoittautunut yli 40 henkilöä ja ensimmäinen kokoontuminen on 16.5. 
klo14-16, Aikuiskoulutuskeskuksessa, Kirkkokatu 16, luokka 103. Valmennuksen ohjelma 
suunnitellaan yhteistyössä osallistujien kanssa. Ohjaajarinkiläisille on lähetetty ennakkotehtävä ja 
näiden vastausten pohjalta suunnitellaan, millaista valmennusta kaivataan ja miten hyödynnetään jo 
nyt ohjaajaringissä olevaa osaamista. 16.5. kokouksessa sovitaan pisteessä tarvittava 
perusohjauksen/neuvonnan taso ja yhteiset ”pelisäännöt”. Ohjaajaringin on tarkoitus myös toimia 
vertaistukiryhmänä osallistujille.  
 
Sari Niemi tekee viikoksi 20 alustavan aikataulun ohjauspisteen päivystysvuoroista. Viestinnällisesti 
kullekin päivälle ilmoitetaan jokin asiantuntijataho, jolloin asiakkaiden on helpompi tietää, millaista 
erityisasiantuntijuutta milloinkin on paikalla. Aikataulutuksessa huomioidaan aiemmin Sarille esitetyt 
toivomukset kellonajoista päivystyksessä. Ohjauspalveluita olisi tarjolla pääsääntöisesti päivittäin klo 
12-16 ja jonain viikonpäivänä, esim. torstaisin myös ilta-aikaan. 
 
 
 

3. Yleistä asiaa viestinnästä 
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Keskusteltiin siitä, mikä on hyvä nimi ohjauspalvelupisteelle. Päädyttiin nimeen: Opin ovi-
ohjauspalvelut. Ohjauspalvelupisteen puhelinnumero on: 044-708 1333. Sähköpostiosoite ei ole 
vielä varmistunut.  
 
ESS:n välissä tulee olemaan Fellmannian avajaistabloidi 29.8., johon on varattu tilaa myös Opin ovi -
ohjauspalveluihin liittyville jutuille. Myös verkostokumppanien toivotaan lähettävän omia juttujaan 
tarjolle (esim. oppimisvaikeudet, aikuislukion mahdollisuudet jne.). Materiaali tabloidiin pitää olla Sari 
Niemellä toukokuun viimeiseen päivään mennessä, ja juttuaihioita voidaan hyödyntää myös muussa 
tiedotuksessa. 
 
www.fellmannia.fi sivustolle toivotaan saatavan sähköinen tapahtumakalenteri, josta on helppo 
seurata kaikille avoimia Fellmannian tapahtumia. 
 
Keskusteltiin Opin ovi -ohjauspalvelujen mainosmateriaalista ja esille nousivat ainakin avaimenperä 
+ poletti yhdistelmä ja/tai led-valo avaimenperä. Lisäksi suunniteltiin lehtiötä/muistiokuutiota, jossa 
otetaan huomioon ekologisuus. Katja Aallon vinkistä kysytään Tuoterenkaalta lehtiöitä joiden 
valmistuksessa hyödynnetään muista painotuotteista ylijäävää materiaalia. 

 
 

4. Syksyn tapahtumat 
 
Alustavaa aikataulua syksyksi (ei siis vielä lopullinen ohjelma): 1.8. ohjauspalvelupiste aukeaa ja 3.9. 
lauantaina on kaikelle kansalle avoimet ovet -päivä. ”Minäkö ohjaaja”- Opin ovi seminaari joko 5. tai 
6.9. ja 7.9. klo 18 Fellmannian viralliset vihkiäiset. Yrittäjien aamukahvi-tilaisuus ja lukioiden opoille 
suunnattu iltapäivä on 8.9.. Opiskelutaitoiltoja on suunniteltu syksyksi useampia alkaen 20.9. 
Aikuisopiskelijan viikko alkaa 3.10. ja siihen suunnitellaan tapahtumia. 
 
Aikuisopiskelijan viikon suunnittelua varten päätettiin kutsua koolle työryhmä, johon ilmoittautuivat 
halukkaiksi: Pirjo Savolainen, Mari Merenluoto, Eija Tamminen, Riitta Yrjänä. Lisäksi kutsutaan 
mukaan PHKK:n viestintä- ja markkinointipalveluista Taija Pitkänen ja Nanna Mäkelä. Varmistetaan 
myös yhteydenpito suunnittelussa ympäristökuntien kanssa (esim. Heinola) Ryhmään voi 
ilmoittautua mukaan Ulla Saarelalle ulla.saarela@lamk.fi Ryhmän ensimmäinen palaveri 8.6. klo 
8.30–10.30, Salpauksen Sammonkadun yksikössä. 
 

 
5. Palveluopas (Ohjauspalvelukartta) 

 
Sari Niemi esitteli alustavaa palveluopasta, joka on nyt taitossa. Käytiin läpi oppaan sisällysluetteloa 
ja lisätään oppaaseen vielä valmentava ja kuntouttava-toiminta osioon Lahden työlinkki, jossa tietoa 
työllisyyspalveluista ja erilaisista työllisyyden edistämisen tukipalveluista (www.lahdentyolinkki.fi). 
Taittoversion tekstit lähetetään yhteyshenkilöille tarkistettavaksi. 

 
 

6. Aikuisohjausstrategiasta 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmämuistioita ja selvityksiä 2011:15 sarjassa on ilmestynyt 
23.3.2011 Elinikäisen ohjauksen kehittämisen strategiset tavoitteet -julkaisu. Aikuisohjausstrategia-
asia on ollut esillä myös Maakunnallisen aikuiskoulutuksen yhteisyöryhmässä (Muistio 6.4.2011), 
jossa esitettiin Hämeen ELY-keskusta strategian työstämisen vastuutahoksi. Keskusteltiin, millainen 
strategia tarvitaan ja miten myös aikuisohjausfoorumi on mukana alueellisen aikuisohjausstrategian 
työstämisessä. Pohdittiin, että koska valtakunnalliset strategiat ovat jo olemassa, niin alueellisesti 
kannattaisi kirjata alueen yhteinen näkemys ohjauksesta näkyviin esim. VOP-mallin mukaiseksi 
toimenpideohjelmaksi. 

mailto:ulla.saarela@lamk.fi
http://www.lahdentyolinkki.fi/
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Alustava malli on jo olemassa. Siltä pohjalta jatketaan ja tehdään esitys Maakunnallisen 
aikuiskoulutuksen yhteistyöryhmään 30.8.11. Se voisi olla alueen aikuisohjauspalvelujen 
toimintamallikuvaus ja/tai toimenpideohjelma, jossa kuvattaisiin alueen palveluiden jäsennys ja 
toimijat sekä heidän vastuualueensa. Ehdotettiin, että strategiaan tulisi kirjata näkyviin, mitä on jo 
tehty, mikä on seuraava askel ja mitä tulevaisuudessa tavoitellaan 

 
 
       8. Seuraava kokous  
 

Seuraava Aikuisohjausfoorumin kokous sovittiin pidettäväksi 16.8.2011 klo 8.30–10.30 
Fellmanniassa Opin ovi -ohjauspisteessä.  

 
 
Muistiin kirjasi 
Ulla 


